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PER VLERESIMIN E PASURISE SE KOMUNES

L. Komisioni per vlerésimin e pasurisé caktohet nga Kryetari i Komunés j cili 1&éshohet me njé
vendim.
. Komisioni pér vler&simin e pasurise duhet te prezantoj raportin dhe déshmité per njésimin
apo inventarizimin e pasurisé se Komunés,
II. Vlerésimi i pasurise duhet te behet para ¢do viti fiskal
II1. Vlerésimi i pasurise duhet te pérfshije:
/8 Pasurité jo qarkulluese apo fikse
2 Stoget
3. Te gjitha pajisjet tiera ge shfrytézohen nga Komuna
Iv.

Me kopjen e kétij vendimi njoftohet i gjithé Stafi dhe Menaxhmenti i Komunés.

V. Vendimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Vitise.

Vendimi u dorézohet -

1.Té¢ gjitha drejtorive komunale,

2.Zyres sé Kryetarit,

3.Drejtorisé pér Financa

4. Arkivit

KRYETARI'T KOMUNES
Viti, me 09.11.2016




